CAMÂRA MUNICIPAL DE GOIÂNIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2016  - REPUBLICAÇÃO
 Protocolo nº 2016/0000666  1

ATA   DE   REALIZAÇÃO   DO   PREGÃO PRESENCIAL Nº  010/2016

REPUBLICAÇÃO

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de setembro de 2016, às 09:00  horas,
reuniram-se na Sala de Reuniões da CPL da CMG, o PREGOEIRO deste
Poder Legislativo e respectivos Membros da Equipe de Apoio, designados

pelas PORTARIAS nº 104 e 105 de 08 de março de 2016,  para, na forma
da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e Lei Federal nº 8.666/93,

realizarem os procedimentos relativos ao Pregão Presencial nº 010/16 -
REPUBLICAÇÃO, MENOR PREÇO GLOBAL, referente ao  Processo nº
2016/0000666, oriundo da DIRETORIA GERAL, para “Contratação de

empresa especializada em Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho,
com a disponibilização de mão de obra para a função de Técnico em
Segurança do Trabalho, para elaborar, implantar, implementar e

acompanhar o Programa de Prevenção de Riscos Ambientais - PPRA, da
Câmara Municipal de Goiânia – CMG, bem como de outras ações necessárias

à proteção da saúde e segurança dos servidores, de acordo com a resolução
010/2010 que instituiu o Programa de Saúde e Segurança do Servidor da
CMG –PSSS - CMG e cria o Serviço de Engenharia de Segurança e Medicina

do Trabalho – SESMT”. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, o Pregoeiro após aguardar 30 (trinta) minutos após o
horário preestabelecido, constatou que nenhuma empresa compareceu ao

CERTAME.  Deste modo o PREGOEIRO e Equipe de Apoio decidiram
declarar DESERTA a presente sessão, Nada mais havendo a tratar, o

Pregoeiro declarou encerrada a Sessão, cuja ATA, depois de lida, segue
assinada por ele e sua Equipe de Apoio.  Eu, Mariana Reis Pires, a digitei e
também assino. Goiânia, Goiás, aos 16 dias do mês de setembro de 2016.

Antônio Henrique Guimarães Isecke
PREGOEIRO

Alexandre Emanuel Rodrigues            Aderilton Bezerra dos Santos

Equipe de Apoio                               Equipe de Apoio

Fabiano Floriano do Prado Santos                       Mariana Reis Pires
         Estagiário                                                       Estagiária

Zenóbia  Ribeiro Benevides Barros

Atend. Pisico Social